
この度はお問合せいただきまして誠にありがとうございます。
お手数をおかけいたしますが、下記のご記入をいただき返信お願いいたします。

年　　　月　　　日

　太枠内「数量」部分のご記入をお願いいたします。納期等とともにお見積金額（お支払額）を回答させていただきます。

重 量 お支払額 重 量 お支払額

(㎏) (円) (㎏) (円)

14.0 2.8

7.1 3.5

3.8 2.3

2.2 1.5

0.7 2.3

4.6 2.6

2.8 2.1

1.8 1.4

5.1 1.5

3.7 ジャッキホルダー 1.2

2.8 1.7

2.6 3.3

1.7 階段用柵 5.3

4.0 敷段 0.8

3.4 ｽﾄｯﾊﾟｰｹﾞｰﾄ 1.0

2.8 3.3

1.0 3.1

1.7 2.4

1.0 2.2

0.7 14.1

12.3 24.4

11.0

7.8

6.3 　 　

4.5 　 　

9.0 　 　

7.8 　 　

5.7 　 　 　 　 　

4.7 　

TST-09D

HW-36ⅡN(ｺﾏ段違)

HW-54ⅡN(ｺﾏ段違)

S-12

SG-50

TST-18C

TST-15DE

TST-12D

F-2415

F-2412

F-2409

F-2406K(ﾌｯｸ無)

F-2406

F-40015

F-24015

PJB-6

PJJ-6

ASJ-6

ASF-4126

ASF-3013Ⅱ

AS-BⅡ(上下ｺﾏ対応)

HK-B

HK-BW

KS-60

F-4015

F-4012

F-4009

F-4006

F-2418

T-09

T-06

T-03

T-015

F-4018

HTB-30N(3ｺﾏ付)

HTB-15N(3ｺﾏ付)

T-18

T-15

T-12

TB-60W

TB-35

HTB-90WN(3ｺﾏ付)

HTB-60WN(3ｺﾏ付)

HTB-35N(3ｺﾏ付)

手　　摺

踏　　板

踏　板

特殊踏板支　　柱

パイプジャッキ

ブラケット

張出ブラケット

斜材

梁枠

BK-AN

BK-CN

BK-DN

BK-EN

BK-GN

BK-DGN

荷降ろし □フォークリフト対応可　　　　□ユニック指定
※ユニック車は手配できない場合もございますので、原則車上渡しとさせていただいております

品名 数量 品名 数量品番 品番

ＦＡＸ番号

携帯電話番号 メールアドレス

フリガナ

踏板ホルダー

補助
階段枠

ダイサン製
ご購入お問合せ用紙
  ＦＡＸ 0243-23-1936

フリガナ

会社名

ご担当者名

郵便番号 〒

ご住所

電話番号


